
UCHWAŁA Nr XVII/111/12

RADY GMINY WIELGIE

z dnia 28 lutego 2012 roku

zmieniająca Uchwałę Nr XV/101/11 Rady Gminy Wielgie z dnia 29.12.2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012. 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240)  Rada 

uchwala, co następuje:

§  1.  W uchwale  Nr  XV/101/11  Rady Gminy Wielgie  z  dnia  29.12.2011r.  w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Wielgie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XVI/108/12 Rady Gminy Wielgie z dn. 

30.01.2012r.,  Zarządzeniem  Nr  11/12  Wójta  Gminy  Wielgie  z  dn.  16.02.2012r.  wprowadza  się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2012 rok w wysokości 21.144.157zł,     

               z tego:

              -  dochody bieżące w wysokości  20.241.794zł,  

               - dochody majątkowe w wysokości                     902.363zł”

    załącznik Nr 1.

2)   § 2 otrzymuje brzmienie:

     1. „Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 22.371.714zł,     

               z tego:

              - wydatki bieżące w wysokości  20.086.322zł,  

               - wydatki majątkowe w wysokości                     2.285.392zł”

    załącznik Nr 2. 

3)  § 2.3 otrzymuje brzmienie:

              „ Określa się zadania inwestycyjne w 2012 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 3.                 

     § 2   Pozostałe paragrafy nie ulegają zmianie.

§ 3   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.               

                        

                         Przewodniczący Rady Gminy 

                        



                                    Halina Sztypka

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/111/12

Rady Gminy Wielgie

z dnia 28 lutego 2012r.

1. Zmiana planu po stronie dochodów następuje w związku z zwiększeniem w rozdziale 

75618 § 0490 – opłaty za zajęcie pasa drogowego na kwotę 10.000zł.

2. Zmiana planu po stronie wydatków następuje w związku z:

-   wprowadzeniem  nowej  inwestycji  pn.  „Termomodernizacja  budynku  ZPO  w 

Wielgiem” w kwocie 10.000zł,

- zabezpieczeniem środków na  dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego dla 

PSP w Radziejowie – Fundusz Wsparcia w kwocie 5.000zł,

- przemieszczeniem środków w rozdziale 75412 (zabezpieczenie środków na wypłatę 

ekwiwalentów  pieniężnych  dla  członków  OSP  za  uczestnictwo  w  działaniach 

ratowniczych i szkoleniach pożarniczych).

3. Aktualizacja załącznika nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2012 roku”.   


	UCHWAŁA Nr XVII/111/12

